[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
            25.10.2023 г.                                                                                                №  443
О внесении изменений в решения Думы
Лазовского муниципального округа
Приморского края
В соответствии с заявлением депутата Думы от избирательного округа № 3 — Смолярчук Натальи Сергеевны и с предоставленной  копией свидетельства о заключении брака от 07.08.2023 г. II-ВС № 614518, Дума Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в решения Думы Лазовского муниципального округа следующие изменения:
1.1. В третьем абзаце пункта  2.2  решения Думы Лазовского муниципального округа от 25.09.2020 года № 3 «О формировании и избрании состава постоянных комиссий Думы Лазовского муниципального округа» фамилию «Смолярчук» заменить на «Винник».
1.2. В строке 8 приложения к решению Думы Лазовского муниципального округа от 28.10.2020 г. № 36 «Об утверждении графика приёма избирателей депутатами Думы Лазовского муниципального округа первого созыва» фамилию «Смолярчук» заменить на «Винник»
1.3. В строке 8 приложения к решению Думы Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 г. № 123 «О внесении изменений в график приема избирателей депутатами Думы Лазовского муниципального округа первого созыва, утверждённый  решением Думы Лазовского муниципального округа от 28.10.2020 года № 36» фамилию «Смолярчук» заменить на «Винник»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
округа                                                                                                               Яламов В.И.
С изменениями от  29.03.2023 реш. № 384;
от 25.10.2023 г. № 443

[image: image2.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
            25.09.2020 г.                                                                                            №  3
О формировании и избрании состава
постоянных комиссий Думы
Лазовского муниципального округа
первого созыва
В соответствии со статьей 9 Регламента Думы Лазовского муниципального района,  Положением о постоянных комиссиях Думы Лазовского муниципального района, Дума Лазовского муниципального округа
Р Е Ш И Л А:
      1. Сформировать следующие постоянные комиссии Думы Лазовского муниципального округа первого созыва:
1.1. Постоянная комиссия по финансам, бюджету, налогам, предпринимательству, инвестиционной политике и собственности.
1.2. Постоянная комиссия по сельскому хозяйству, землепользованию и природоохранной деятельности.
1.3. Постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности.
      2. Избрать постоянные комиссии Думы Лазовского муниципального округа первого созыва в следующем составе:
 2.1. Постоянная комиссия по финансам, бюджету, налогам, предпринимательству, инвестиционной политике и собственности.
  Председатель комиссии: Ветрова Елена Владимировна – депутат от избирательного округа № 2.
       Заместитель председателя комиссии – Яламов Валерий Ильич - депутат от избирательного округа № 2.
       Члены комиссии:
- Белоноженко Виктор Михайлович – депутат от избирательного округа № 4;
- Науменко Андрей Владимирович – депутат от избирательного округа № 4;
- Пеньковский Павел Михайлович – депутат от избирательного округа № 1.
      2.2. Постоянная комиссия по сельскому хозяйству, землепользованию и природоохранной деятельности
       Председатель комиссии: Поднебеский Виктор Викторович – депутат от избирательного округа № 5.
       Заместитель председателя комиссии – Винник Наталья Сергеевна – депутат от избирательного округа № 3.
       Члены комиссии:
- Арнаут Александр Сергеевич – депутат от избирательного округа № 5;
           - Вознюк Игорь Степанович – депутат от избирательного округа № 3;
           - Фефелов Владимир Михайлович – депутат от избирательного округа № 1.
2.3. Постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности.
       Председатель комиссии: Дубровин Сергей Леонидович – депутат от избирательного округа № 2.
       Заместитель председателя комиссии – Черная Юлия Анатольевна – депутат от избирательного округа № 3.
       Члены комиссии:
- Поднебеский Виктор Викторович — депутат от избирательного округа № 5;
Зубчевская Виктория Александровна – депутат от избирательного округа № 5;
- Сазонова Валентина Сергеевна – депутат от избирательного округа № 4
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
округа                                                                                             Яламов В.И.
Внесены изменения решением Думы ЛМО от 29.03.2023 № 384
С изменениями от 25.10.2023 г. реш. № 443
Приложение к решению Думы
Лазовского муниципального округа
от  31.03.2021  г. №  123
 График приёма избирателей
депутатами Думы Лазовского муниципального округа
первого созыва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
депутата
	День
приёма
	Время
приёма
	Место приёма

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Жукова
Ольга
Анатольевна
т. 9241312414
	Первый понедельник месяца

	10.00-15.00

	пгт Преображение, подразделение Лазовской ЦРБ,

каб. главного врача

	Последний понедельник месяца
	10.00-15.00
	с. Лазо, Лазовская ЦРБ

каб. зам. главного врача

	2.
	Пеньковский
Павел
Михайлович

	 Последний вторник месяца
	17.00-18.00
	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	3.
	Фефелов
Владимир
Михайлович
т. 89147927937
	Последний вторник месяца
	17.00-

18.00

	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	4.
	Ветрова
Елена
Владимировна

	Последний вторник месяца
	17.00-

18.00
	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	5.
	Дубровин
Сергей Леонидович

	Последний вторник месяца
	17.00- 18.00
	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	6.
	Яламов
Валерий
Ильич

	Последний вторник месяца
	17.00-

18.00
	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	7.
	Вознюк
Игорь
Степанович

	Последний

вторник месяца
	17.00-18.00

	пгт Преображение, ул. Заводская, д. 9 (Преображенский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	Второй месяц квартала,

вторая среда месяца
	9.00-10.00

11.00-12.00

13.00-14.00

15.00-16.00
	с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д. 50 (Дом культуры)

	с. Чистоводное, ул. Центральная, д. 5 (Дом культуры)

	с. Свободное (территория населённого пункта)

	с. Беневское, ул. Центральная, д. 50 (Беневской территориальный отдел Лазовского муниципального округа)

	8.
	Винник
Наталья
Сергеевна

	Второй  вторник месяца
	14.00-

15.00
	Лазо, ул. Некрасовская, 31,     3-й этаж, актовый зал (администрация Лазовского муниципального округа)

	Первый месяц квартала, вторая среда месяца
	10.30-11.00

12.00-12.30

13.30-14.00

14-30-15.00

	с. Кишинёвка, ул. Школьная, д. 3

(Дом культуры)

	с. Беневское, ул. Центральная, д. 50 (Беневской территориальный отдел Лазовского муниципального округа)

	Чистоводное, ул. Центральная, д. 5 (Дом культуры)

	с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д. 50 (Дом культуры)

	9.
	Черная
Юлия
Анатольевна
т. 9024831018
	Последний четверг месяца
	17.00-18.00

	с. Кишинёвка, ул. Школьная, д. 3 (Дом культуры)

	Третий месяц квартала, второй вторник месяца
	10.00-17.00
	с. Беневское, ул. Центральная, д. 50 (Беневской территориальный отдел Лазовского муниципального округа)

	с. Чистоводное, ул. Центральная, д. 5 (Дом культуры)

	с. Киевка, ул. 50 лет Октября, д. 50 (Дом культуры)

	с. Свободное (территория населённого пункта)

	10.
	Белоноженко
Виктор
Михайлович
т. 9146650784
	Каждый понедельник
	10.00-11.00
	с. Лазо, ул. Некрасовская 42/1,  Производственный участок

	11.
	Науменко
Андрей
Владимирович
т. 21-0-59 с
10.00 до 19.00 в рабочие дни

	Каждый понедельник
	10.00-14.00
	с. Лазо, ул. Ключевая, д. 24Б, мебельный магазин «Престиж»

	12.
	Сазонова
Валентина
Сергеевна
т. 9242582272

	Каждый вторник
	15.30-17.00
	Лазо, ул. Некрасовская, 31, каб. 315 (здание администрации Лазовского муниципального округа)

	13.
	Арнаут
Александр
Сергеевич

	Последняя среда месяца
	14.00-18.00
	Лазо, ул. Некрасовская, 31, каб 319 (администрация Лазовского муниципального округа)

	Первый месяц квартала, третья среда месяца
	10.00-17.00
	с. Старая Каменка, ул. Центральная, д. 64 (Дом культуры)

	с. Сокольчи, ул. Шоссейная, д. 56 (Дом культуры)

	с. Черноручье, ул. Шевченко, д. 54А, (Чернорученский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	с. Данильченково, ул. Партизанская, д. 6А (Дом культуры)

	14.
	Зубчевская
Виктория
Александровна
т. 97-3-28 с
10.00 до 13.00 в рабочие дни

	Вторая среда месяца
	15.00-16.00
	Валентин, ул. Первомайская, д. 1 (Валентиновский территориальный отдел Лазовского муниципального округа)

	Второй месяц квартала, третья среда месяца
	15-00-16.00
	с. Глазковка, ул. Тигровая, д. 26 (Дом культуры)

	15.
	Поднебеский
Виктор Викторович
т. 9247255757
    20-906

	Каждый понедельник и четверг месяца
	10.00-

14.00
	с. Лазо, ул. Некрасовская, 31,  каб. 212  (здание администрации Лазовского муниципального округа)

	Третий месяц квартала, третья среда месяца
	10.00-17.00
	с. Старая Каменка, ул. Центральная, д. 64 (Дом культуры)

	с. Сокольчи, ул. Шоссейная, д. 56 (Дом культуры)

	с. Черноручье, ул. Шевченко, д. 54А, (Чернорученский территориальный отдел администрации Лазовского муниципального округа)

	с. Данильченково, ул. Партизанская, д. 6А (Дом культуры)

    По вопросам записи на встречу с депутатами Думы Лазовского муниципального округа обращаться по телефонам, указанным депутатами в графике приёма избирателей, либо по телефону 8(42377)20395
Телефон для справок 8(42377)20395
_2147483647.unknown

_2147483646.unknown